"CAPNIA", ae. f. "Vitis a fumi colore dicta." Plin. 14, 3 "Locum damus in" BVCCONIATIS.

"CAPNIAS", ae. m. [καπνίος] Gemma est ex Iaspidum generibus, quodam veluti fumo infecta, vnde et nomen accepit Plin. 37, 9.

"CAPNION", i. n. "Herba eadem, quae" Capnus Plin. 25, 13.

"CAPNITES", ae. m. Gemma est plurimis spiris fumida, in Cappadocia et in Phrygia nascens, ebori similis Plin. 37, 10.

"CAPNITIS", idis. f. [καπνίτις] Cadmiae species tenuissima, quae e fornacibus flamma atque flatu egesta, cameris lateribusque fornacum adhaeret. "Vid." Plin. 34, 10.

"CAPNOS", i. Herba, "cuius meminit" Plin. 23, 13, "et" 16, 7 Capnon herbam qui edere, bilem per vrinam reddunt.

"CAPNVMARGOS", i. m. Argilla est rufa, intermisso lapide terrae minutae arenosae, "qua velut adipe terrae, arua pinguescunt in Gallia et Britannia." [...]

"CAPPA", n. indecl. [κάππα] "Nomen literae Graecae K, pro qua Latini vtuntur" C. Cappa apud Graecos Quintil. 1, 4, 9 [...]

"CAPPADOCIA", ae. f. [Καππαδοκία] "Regio" Asiae, "Euxinum versus." [...]

"CAPPADOX", ocis. m. [Καππάδοξ] "Qui est ex Cappadocia." [...]

"CAPPADOCVS", a. um. Adi. "vt," Martial. 10, 76, 3 Nec de Cappadocis eques catastis. Lactuca Cappadoca Plin. 19, 8.

"CAPPADOCIVS", a. um. "Idem. vt," Gemma Cappadocia Plin. 37, 10. Zizipha Cappadocia Id. 21, 9.

"CAPPADOCARCHIA", ae. f. [Καππαδοκαρχία] "Sacerdotium Cappadociae prouinciae." [...]

"CAPPARIS", is. f. [κάππαρις] "Fruicis genus." Capparitis [...]

radicis Scribon. 129. 261.

"CAPPAR", aris. "Idem." Pallad. Oct. t. 11 Hoc mense menta et pastinaca, thymum et origanum et cappar. "Huc refero" Capparis Siculi radices Veg. Mulom. 4, 10, 4.

"CAPPARA", ae. f. "Eadem qude" Portulaca Apul. de Herb. 103.

CAPRA, CAPRAGO, CAPRARIVS, CAPREA, CAPREOLVS, "vid." CAPER.

"CAPRICORNVS [2]", i. m. [Αἰγόκερος] "Caeleste signum, quod" Pana fuisse "existimant, qui in illo metu deorum a Typhone et transformandi se consilium aliis dederit, et ipse sui posteriorem partem in effigiem piscis, priorem vero in formam hirci commutarit: cuius ingenium admiratum Iouem, hanc figuram in caelum transtulisse." [...]

"CAPRIFICVS", i "et" ūs. f. [ἔρπειός] "Ficus siluestris." [...]

"CAPRIFICO", are. [ἔρπειός] "Caprifici ope maturitatem ficis conciliare." [...]

"CAPRIFICATIO", onis. f. [ἔρπειομός] "Satis iam descripta. Nomen est" Plin. 15, 19. "et" 16, 27.

"CAPRIFICIALIS", e. Adi. Caprificialis dies "quis esset, disputabatur alias ad" Plin. 11, 15 [...]

"CAPRIGENVVS [2]", CAPRILE, CAPRILLVS, "vid." CAPER.

"CAPRIMVLGVVS", i. m. [αἰγοθήλης] "qui capras mulget. Pro Conuicio est" Catull. Epigr. 22, 9 [...]